
FILTROS DE DISCO

FILTROS PLÁSTICOS PSD 

DESCRIÇÃO

FILT . 55m³/h - 130 MICRON. PSD3 DE DISC. 3" SUP

COD QTD

3631 1

72



FILTRO DE DISCO

AUTOMAÇÃO

FILTROS PLÁSTICOS PD 

DESCRIÇÃO

FILT. PD2 DE DISC. 2"  BSP 35m³/h - 130 MICRON
FILT. PD3 DE DISC. 3" BSP 45m³/h - 130 MICRON

COD QTD

3630
4302

1
1

DESCRIÇÃO

VALV O 2". HIDR. C/ FECHO MECÂNIC

COD QTD

3723 1

DESCRIÇÃO

VALV. HIDR. BÁSICA 3" SÉRIE 500

COD QTD

3724 1
1

VÁLVULA HIDRÁULICA BÁSICA

DESCRIÇÃO

VALV. ELET O 2". C/ FECHO MECÂNIC

COD QTD

3725 1

DESCRIÇÃO

SOLEN. 3V 24v C/ BASE - NO
SOLEN. 3V 24v C/ BASE - NC

COD QTD

3727
3726

1
1

DESCRIÇÃO

VALV. ELET. PLÁST. 3" C/ SOLENOIDE 3V

COD QTD

3796 1

VÁLVULA ELÉTRICA C/ FECHO MECÂNICO SOLENOIDE 3V 24v C/ BASE

VÁLVULA HIDRÁULICA C/ FECHO 

VÁLVULA ELÉTRICA

JOELHO 1/8"x8mm TEFFEN 
JOELHO 1/4"x8mm TEFFEN
TE 8x1/8"x8mm TEFFEN 

4044
4390
4391

1
1
1

JOELHO 1/8x8, 
JOELHO 1/4"x8 E TE 8x8mm

COD QTDDESCRIÇÃO

73


