



## FILTROS PLÁSTICOS PSD

### DESCRÍÇÃO

FILT. PSD3 DE DISC. 3" SUP. 55m<sup>3</sup>/h - 130 MICRON 3631 1

COD QTD

1



## FILTROS PLÁSTICOS PD

DESCRÍÇÃO	COD	QTD
FILT. PD2 DE DISC. 2" BSP 35m³/h - 130 MICRON	3630	1
FILT. PD3 DE DISC. 3" BSP 45m³/h - 130 MICRON	4302	1

## AUTOMAÇÃO

### VÁLVULA HIDRÁULICA C/ FECHO



DESCRÍÇÃO	COD	QTD
VALV. HIDR. C/ FECHO MECÂNICO 2"	3723	1

### VÁLVULA HIDRÁULICA BÁSICA



DESCRÍÇÃO	COD	QTD
VALV. HIDR. BÁSICA 3" SÉRIE 500	3724	1

### VÁLVULA ELÉTRICA C/ FECHO MECÂNICO



DESCRÍÇÃO	COD	QTD
VALV. ELET. C/ FECHO MECÂNICO 2"	3725	1

### SOLENOIDE 3V 24v C/ BASE



DESCRÍÇÃO	COD	QTD
SOLEN. 3V 24v C/ BASE - NO	3727	1
SOLEN. 3V 24v C/ BASE - NC	3726	1

### VÁLVULA ELÉTRICA



DESCRÍÇÃO	COD	QTD
VALV. ELET. PLÁST. 3" C/ SOLENOIDE 3V	3796	1

### JOELHO 1/8x8, JOELHO 1/4"x8 E TE 8x8mm



DESCRÍÇÃO	COD	QTD
JOELHO 1/8"x8mm TEFFEN	4044	1
JOELHO 1/4"x8mm TEFFEN	4390	1
TE 8x1/8"x8mm TEFFEN	4391	1